
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження звіту орієнтовного  

Плану роботи Великодимерської  

селищної ради за I півріччя 2020 року 

 

Заслухавши звіт секретаря Великодимерської селищної ради про 

виконання орієнтовного плану роботи ради за I півріччя 2020 року, відповідно 

до  п. 7 ч. 1 ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування   в 

Україні», враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійних 

депутатських комісій, селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

Звіт про виконання орієнтовного Плану роботи Великодимерської 

селищної ради за I півріччя 2020 року взяти до відома (Додаток 1). 

 

 

 

Селищний голова                                         Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
смт Велика Димерка 

25 червня 2020 року 

№ 799 ХХXVI-VII                      

 



Додаток 1  

 рішення селищної ради  

від 25.06.2020 р. № 799 XXXVI-VII 

 

 

 

З В І Т 

про виконання орієнтовного Плану роботи  

Великодимерської селищної ради за I півріччя 2020 року 

 

№  Назва питання  Виконання 

1 Про затвердження звіту про виконання селищного 

бюджету Великодимерської селищної ради за 2019 рік 

Рішення № 686 XXXI-VII 

від 06.02.2020 року 

2 Про затвердження звіту про виконання Програми 

соціально-економічного, культурного і духовного 

розвитку Великодимерської об’єднаної 

територіальної громади за 2019 рік 

Рішення № 687 XXXI-VII 

від 06.02.2020 року 

3 Про затвердження звіту про виконання Програми  

«Розвиток, ремонт та утримання  об’єктів житлово-

комунального господарства, благоустрою та 

соціально-культурного призначення 

Великодимерської об’єднаної територіальної громади  

на 2019-2023 роки»  

Рішення № 689 XXXI-VII 

від 06.02.2020 року 

4 Про затвердження звіту про виконання Програми 

«Покращення надання вторинної медичної допомоги 

населенню Великодимерської об’єднаної 

територіальної громади та відновлення матеріально-

технічної бази комунального некомерційного 

підприємства «Броварська багатопрофільна клінічна 

лікарня» Броварської районної ради Київської області 

та Броварської міської ради Київської області на 

2018-2019 роки»   

 

5 Про затвердження звіту про здійснення державної 

регуляторної політики виконавчими органами 

селищної ради у 2019 році 

Рішення № 688 XXXI-VII 

від 06.02.2020 року 

6 Про звіт голови Великодимерської селищної ради 

щодо його діяльності 

Рішення № 792 XXXVI-VII 

від 25.06.2020 року 

7 Про затвердження звіту про виконання селищного 

бюджету Великодимерської селищної ради за  I 

квартал 2020 року 

Рішення № 768 XXXV-VII 

від 28.05.2020 року 

8 Про затвердження звіту про виконання Програми 

соціально-економічного, культурного і духовного 

розвитку Великодимерської об’єднаної 

територіальної громади за I півріччя 2020 року 

 



За I півріччя 2020 року було проведено 6 сесій  Великодимерської селищної 

ради:  

- 3 чергові, згідно затвердженого плану; 

- 3 позачергові . 

Було прийнято  140 рішень. 

 

До орієнтовного плану роботи селищної ради на I півріччя 2020 року було 

включено 9 питань,  7 питань розглянуто.  

Нерозглянуті питання переносяться до плану роботи ради на II півріччя 2020 

року. 

 

 

Секретар ради                                                           Антоніна СИДОРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9 Про затвердження плану роботи Великодимерської 

селищної ради на II півріччя 2020 року 

 


